別紙様式
一般競争入札申込書

令和　年　月　日
長野県知事　阿　部　守　一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号及び名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
令和７年２月10日付けで公告のありました、合同庁舎等（佐久合同庁舎以下22施設）で使用する電気の調達に係る入札に参加するために必要な資格の確認について、下記のとおり資料を添付し申請します。

記
１　「長野県の調達する製造の請負、物件の買入れその他の契約に係る一般競争入札又は指名競争入札に参加する者に必要な資格」（平成30年長野県告示第588号）の「物件の買入れ」の等級がＡに区分されている者であることについては、別添のとおりです。

２　電気事業法(昭和39年法律第170号)第２条第１項第３号に規定する小売電気事業者であることについては、別添のとおりです。
３　長野県グリーン購入推進方針に定める電力調達の判断基準に該当する者であることについては、別添のとおりです。